XVI COMUNITA' MONTANA "MONTI
PROTOCOLLO GENERALE

N.0000230 - 10.05.2019
CAT. Il CLASSE 8 PARTENZA
XVI° COMUNITA' MONTANA
“MONTI AUSONI”
PICO (FR)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO-AMMINISTRATIVO

N°31 DEL 17.04.2019

OGGETTO:ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI SPELEO TURISMO PRESSO IL
MONUMENTO NATURALE REGIONALE DELLE GROTTE DI FALVATERRA E RIO
OBACO - 2° LOTTO- AFFIDAMENTO FORNITURA CASSETTE PRONTO SOCCORSO.

L'anno DUEMILADICIANNOVE il giorno DICIASSETTE del mese di APRILE  in Pico &
nella sede della XVI° COMUNITA' MONTANA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO-AMMINISTRATIVO
Premesso che:

- La Regione Lazio-Dipartimento Istituzionale e Territorio -Area Politiche per lo Sviluppo Socio-
Economico dei Comuni ,Servitd Militari ed Universita Agrarie , con nota n°200443 del 28 maggio
2013,acquisita al protocollo dell'Ente in data 5/6/2013 . prot. n°191 , ha comunicato che, per le
finalita ex art.58 della Legge Regionale 9/99 “Legge sulla Montagna”,con determinazione
Dirigenziale n® A03712 del 14 maggio 2013, ha assegnato a questa XVI° Comunita Montana la
somma complessiva di € 44.925,40-annualita 2009-es. Fin. 2013;

-Con deliberazione di Giunta Comunitaria n° 13 del 26/8/2013 questa Comunita Montana ha
approvato il piano d'intervento”Attivazione servizio di speleo turismo presso Monumento Naturale
Regionale delle Grotte di Falvaterra e Rio Obaco”;

-Con nota n° 163168 del 12 dicembre 2013, acquisita al protocollo in data 23/12/2013 con il n°
412, la Regione Lazio comunicava a questa Comunitd Montana 1'ammissione a finanziamento del
piano approvato ;

- La Giunta Comunitaria con deliberazione n° 1 del 20.01.2014 esprimeva atto di indirizzo al
Responsabile del Servizio Tecnico;

CONSIDERATO che per dare corso al 2° lotto del servizio di speleo turismo presso il Monumento
Naturale Regionale delle Grotte di Falvaterra e Rio Obaco occorre acquistare n® 2 cassette di
pronto soccorso;

VISTO il D.lgs 50/2016 che disciplina I’affidamento dei contratti pubblici di appalti, servizi e
forniture;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a del D.Igs 50/2016 il responsabile del
procedimento ha facolta di procedere ad affidamento diretto;

VISTO lo Statuto Comunitario;
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il D.L.gvo 267/2000;



VERIFICATA la regolarita contributiva;
DETERMINA
La premessa e la parte narrativa sono parti integranti e sostanziali del presente atto;

1. Di affidare la fornitura di n® 2 cassette di pronto soccorso alla farmacia S. Tommaso s.a.s.-
con sede in Pico alla via Farnese s.n.c. per un importo di € 136,89 oltre 1VA al 22%;

2. La somma complessiva pari ad € 167,00 ( IVA inclusa) gravera sul bilancio di previsione

anno 2019 in corso di approvazione e sara a totale carico della Regione Lazio-Fondi ex art.

58 L.R.9/99-annualita 2009-es.fin. 2013,

Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio ¢ sul sito Istituzionale dell’Ente ai sensi della

normativa vigente sulla trasparenza degli atti amministrativi.

Lo

Il Rsspons:tb;ie del Sﬁr» izio Tecnico-Amministrativo

A tgtﬁ@t}ia)

Sulla presente determina si appone,

il visto di regolarita ﬁi}{iﬁdb&’% attestante

la copertura finanziar

Il Responsabile del Ser
({.‘av Rag. Vmesm%\

’;m »*‘;F inanziario

g?s;

&




